POLIAMMIDE 12  /  POLYAMIDE 12
PA 12 HIPHL
I tubi C.BEST sono realizzati in poliammide 12 (PA12), un
materiale polivalente derivato dal petrolio. I tubi C.BEST sono
interamente conformi alle norme DIN 73378 e DIN 74324. I tubi
C.BEST combinano un’eccellente resistenza meccanica e chimica
da -40°C a +130°C.
C.BEST tubes are made of Polyamide 12 (PA12), a multipurpose

External
 Interno
Internal
Spessore
Thickness
Raggio di curvatura
Bending Radius
Pressione scoppio 23°C
Burst pressure 23°C
DIN
73378
Colori disponibili*
Available Colours*
NR NT AZ GI RO VE
T2H003015 3 mm 1,5 mm 0,75 mm 15 mm 147 bar • • • • • •
T2H004025 4 mm 2,5 mm 0,75 mm 20 mm 102 bar • • • • • • •
T2H004027 4 mm 2,7 mm 0,65 mm 25 mm 85 bar • • • • • • •
T2H004002 4 mm 2 mm 1 mm 15 mm 147 bar • • • • • • •
T2H005003 5 mm 3 mm 1 mm 30 mm 110 bar • • • • • • •
T2H006004 6 mm 4 mm 1 mm 35 mm 88 bar • • • • • • •
T2H008006 8 mm 6 mm 1 mm 40 mm 63 bar • • • • • • •
T2H010008 10 mm 8 mm 1 mm 60 mm 49 bar • • • • • • •
T2H010007 10 mm 7 mm 1,5 mm 45 mm 78 bar • • • • • •
T2H010075 10 mm 7,5 mm 1,25 mm 50 mm 63 bar • • • • • • •
T2H012010 12 mm 10 mm 1 mm 85 mm 40 bar • • • • • •
T2H012009 12 mm 9 mm 1,5 mm 70 mm 63 bar • • • • • • •
T2H012008 12 mm 8 mm 2 mm 80 mm 88 bar • • • • • • •
T2H014012 14 mm 12 mm 1 mm 85 mm 34 bar • • • • • •
T2H014010 14 mm 10 mm 2 mm 90 mm 73 bar • • • • • • •
T2H015125 15 mm 12,5 mm 1,25 mm 100 mm 40 bar • • • • • •
T2H015012 15 mm 12 mm 1,5 mm 100 mm 49 bar • • • • • • •
T2H016012 16 mm 12 mm 2 mm 150 mm 63 bar • • • • • • •
T2H018014 18 mm 14 mm 2 mm 190 mm 55 bar • • • • • • •
T2H020016 20 mm 16 mm 2 mm 180 mm 49 bar • • • • • • •
T2H022018 22 mm 18 mm 2 mm 200 mm  44 bar • • • • • •
* altri colori soggetti a disponibilità | * other colours subject to stock availability.
0025 25 mt
0050 50 mt
0100 100 mt